[image: image1.png]

Администрация ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СафоновскОГО  РАЙОНА Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2015 №49
	О постановке А.Н. Румянцевой на учет граждан,

обладающих правом на получение земельного участка

в собственность бесплатно

Рассмотрев обращение гражданки Румянцевой Анны Николаевны, поступившее в Администрацию муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области 04.08.2014г. в 16 час. 20 мин. вх. №1260/17, о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства, принимая во внимание статус гражданина, имеющего трех детей в возрасте до 18 лет (удостоверение семьи серия МС №008897 от 04.08.2014), проживающих совместно с ней по адресу: Смоленская область, г.Сафоново, микрорайон завода ГМП, д.28, кв.7, принимая во внимание постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 29.08.2014 №1118 «О постановке А.Н. Румянцевой на учет граждан, обладающих правом получения земельного участка в собственность бесплатно», руководствуясь статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 28.09.2012г. №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить многодетную мать гражданку Румянцеву Анну Николаевну, 25.04.1978 года рождения, зарегистрированную по адресу: Смоленская область, г.Сафоново, микрорайон завода ГМП, д.28, кв.7, на учет граждан под №3, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

2. Администрации муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области включить многодетную мать гражданку Румянцеву Анну Николаевну в список граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                               Л.Н. Бровкина